
ZARZĄDZENIE NR 6/2020
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U. 2019r. 
poz. 869 ze zm.). Zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi:

1) dochody  -   7.853.188,00 zł.

2) wydatki  -    7.428.188,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi:

1) po stronie dochodów -  2.278.981,00 zł.

2) po stronie wydatków  -  2.278.981,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt

mgr Krzysztof Michalec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2020 r.

Poz. 5554



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 61,00

75011 0,00 61,00

0,00 61,00

751 0,00 5 466,00

75107 0,00 5 466,00

0,00 5 466,00

854 0,00 21 621,00

85415 0,00 21 621,00

0,00 21 621,00

razem: 0,00 27 148,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 27 148,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2020 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2020 rok

Ogółem: 7 826 040,00 7 853 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

173 500,00 173 500,00

majątkowe

majątkowe 173 500,00 173 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

173 500,00 173 500,00

bieżące 7 652 540,00 7 679 688,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 21 621,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
0,00 21 621,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 621,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 5 466,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 466,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 622,00 33 683,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
792,00 6 258,00

Urzędy wojewódzkie 33 622,00 33 683,00

bieżące

Administracja publiczna 34 394,00 34 455,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5554



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 1 211 000,00 0,00 1 211 061,00

Urzędy wojewódzkie 59 500,00 0,00 59 561,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 061,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
792,00 0,00 6 258,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 5 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 420,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 44,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 458,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 425,47

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 117,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 0,00 27 621,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
3 000,00 0,00 24 621,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 24 621,00

7 401 040,00 0,00 7 428 188,00Razem: 27 148,00

21 621,00

85415 21 621,00

21 621,00

2 458,77

2 425,47

117,00

75107 5 466,00

420,45

44,31

75011 61,00

61,00

5 466,00

Rozdział Zwiększenie

61,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2020 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5554



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 61,00

75011 0,00 61,00

0,00 61,00

751 0,00 5 466,00

75107 0,00 5 466,00

0,00 5 466,00

0,00 5 527,00Ogółem: 2 273 454,00 2 278 981,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 5 466,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 5 466,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

33 622,00 33 683,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
792,00 6 258,00

Administracja publiczna 33 622,00 33 683,00

Urzędy wojewódzkie 33 622,00 33 683,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2020 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5554



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

750 Administracja publiczna 33 622,00 0,00 33 683,00

Urzędy wojewódzkie 33 622,00 0,00 33 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 694,00 0,00 1 755,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
792,00 0,00 6 258,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 5 466,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 420,45

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 44,31

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 2 458,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 425,47

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 117,00

2 273 454,00 0,00 2 278 981,00Razem: 5 527,00

2 458,77

2 425,47

117,00

75107 5 466,00

420,45

44,31

75011 61,00

61,00

5 466,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/2020

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 marca 2020 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2020 rok

Rozdział Zwiększenie

61,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5554



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2020
Wójta Gminy Szulborze Wielkie
z dnia 31 marca 2020 roku

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2020 rok

1. Zwiększy się plan dochodów o kwotę 27.148,00 zł w tym:

Dz.750 – Administracja publiczna:
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami – 61,00 zł. zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 33/2020 z dnia 30
marca 2020 roku zwiększenie środków wynika z niedoszacowania zadań zrealizowanych w 2019 roku.
Dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 5.466,00 zł. zgodnie z pismem Krajowego Biura
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce nr DOS-802-1/20 z dnia 28 lutego 2020 roku z przeznaczeniem na
sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 roku.
Dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza:
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
– 21.621,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.

2. Zwiększy się plan wydatków o kwotę 27.148,00 zł w tym:

Dz.750 – Administracja publiczna:
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 4300 - Zakup usług pozostałych – 61,00 zł..
Dz.751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa:
Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne –
420,45 zł., § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
– 44,31 zł., § 4170 – Wynagrodzenie bezosobowe – 2.458,77 zł. – sporządzenie list wyborców, opłacenie
informatyków, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 2.425,47 zł., § 4410 – Podróże służbowe krajowe –
117,00 zł.
Dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza:
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, § 3240 – Stypendia dla uczniów –
21.621,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5554


		2020-05-14T12:21:16+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




